

AVSLAGSBESLUT

Varumärkesansökan nr 2010/03062
Er referens: 049312

Zacco Sweden AB
Box 5581
114 85 Stockholm

SÖKANDE

Polinova Aktiebolag
c/o Polarbröd Aktiebolag
942 82 ÄLVSBY

Exp. Patent- och registreringsverket

2013 -02- 06

OMBUD

Zacco Sweden AB
Box 5581
114 85 Stockholm

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 2 kap. 18 § varumärkeslagen (2010:1877).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket EXTREM för bröd, klass 30.

PRV har som hinder för registrering anfört att märket är förväxlingsbart med nedan angivna varumärken. För märkenas utförande och varu-/tjänsteförteckningar, se bilaga 1-4.

EXTREME	325447
EXTREME	4844148
EXTREME	4844511
EXTREM NUTRITION	5851282

Sökanden har bestridit att märkena är förväxlingsbara och har anfört följande. Det föreligger inte varuslagslikhet. Vidare måste ord som "extrem" "extreme" etc. ha ett begränsat skyddsomfång och om det inte rör sig om ett identiskt varumärke – vilket det inte är frågan om här – så föreligger heller ingen risk för förväxling.

SKÄL

Enligt 2 kap. 8 § första stycket 2 varumärkeslagen får ett varumärke inte registreras om det är identiskt med eller liknar ett äldre varukännetecken för varor eller tjänster av samma eller liknande slag, om det finns en risk för förväxling, inbegripet risken för att användningen av varumärket leder till uppfattningen att det finns ett samband mellan den som använder varumärket och innehavaren av varukännetecknet.

PRV gör följande bedömning


Det sökta märket består av det särskiljande ordet EXTREM. Då lydelsen i de mothållna märkena innehåller det framträdande ordet EXTREM respektive EXTREME, föreligger märkeslikhet. PRV konstaterar att övriga ord och/eller figurativa inslag i de motanförda märkena inte medför att märkena distanserar sig från varandra i sådan grad att märkeslikhet inte skulle anses föreligga.

Vad sedan gäller varuslagslikheten finner PRV följande. De motstående märkena omfattar antingen livsmedel av olika slag eller tjänsten utskänkning av mat och dryck. Dessa varor och tjänster är i varumärkesrättslig mening av samma och liknande slag som de bröd som föreliggande ansökan avser.

Vid en helhetsbedömning finner PRV att det sökta märket är förväxlingsbart med de motanförda märkena.

Mot bakgrund av det ovan anförda avslås ansökan.

Beslutat den 06 FEB 2013



Ingela Hageleit



Katy Lundqvist

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligt. Skrivelsen ska vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen ska anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen ska ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.

Bilaga 1

Registreringsnummer: 325447

Registreringsdatum: 1997-11-07

Ansökningsnummer: 1996/09642

Ingivningsdatum: 1996-10-23

EXTREME

Klassificering

30: Choklad, konditorivaror, godsaker och konfektyrer (inkluderande frysta konfektyrer), glass, isglass, frysta kakor och tårter, frysta desserter; preparat i form av pulver, bindemedel och halvfabrikat för tillagning av glass, isglass, frysta konfektyrer, frysta kakor, tårter och frysta desserter.

Innehavare

Société des Produits Nestlé S.A., Case Postale 353, CH-1800 VEVEY, Schweiz

Ombud

Zacco Sweden AB, Box 5581, 114 85 Stockholm, Sverige
Org.nr: 556664-8480

Bilaga 2

: **004844148**

Registreringsdatum: 2011-05-04

Ansökningsnummer: 004844148

Ingivningsdatum: 2006-01-18

EXTREME

Klassificering

- 3:** Blekningspreparat och andra ämnen för användning vid tvätt.
- 9:** Vetenskapliga, nautiska, fotografiska, kinematografiska och optiska apparater och instrument samt apparater och instrument för lantmåleri, besiktning, vägning, mätning, signalering, kontroll (övervakning), livräddning och undervisning; apparater och instrument för ledning, växling, transformering, ackumulering, reglering eller kontrollering av elektricitet; apparater för inspelning, upptagning, sändning eller återgivning av ljud och bilder; magnetiska databärare, grammofoonskivor; försäljningsautomater samt mekanismer för myntstyrda apparater; kassaapparater, räknemaskiner, databehandlingsutrustningar och datorer; eldsläckningsapparat; kringutrustning till datorer; elektriska och elektroniska varor; elektriska och elektroniska apparater samt apparater för kommunikation, instruktion och undervisning; apparater och instrument, alla för mottagning, inställning och förstärkning av radio- och/eller tv- och/eller datasignaler; modem; tv-apparater, videokameror, videobandinspelare, musikspelare, videospelare och CD-spelare; Apparater för datalagring; hårddiskar; musmattor; batterier; batteriladdare; hörlurar; högtalare; monitorhögtalare; digitala ljud- och videoapparater; radioapparater; väskor och fodral anpassade eller formade för att rymma kameror och/eller videokameror; sladdlösa telefoner; mobiltelefoner; delar och tillbehör för mobiltelefoner; mobiletelefonfodral; fodral för mobiltelefoner; mobiletelefonfodral; Bärbara digitala elektroniska anordningar och relaterad programvara; handhållna digitala elektroniska anordningar och relaterad programvara; MP3-spelare; handhållna datorer, personliga digitala assistenter, elektroniska planeringskalendrar, elektroniska anteckningsblock; telefoner; mikroprocessorer; minneskort; bildskärmar; bildskärmar; tangentbord; kablar; skrivare; videotelefoner (bildtelefoner); diskenheter; datorprogramvara och fast programvara; förinspelade datorprogram; elektroniska handhållna anordningar för trådlös mottagning och/eller sändning av data, speciellt meddelanden och anordningar som gör det möjligt för användare att hålla reda på eller hantera personlig information; väskor och fodral anpassade eller formade för att rymma mp3-spelare, handburna datorer, personliga digitala assistenter, elektroniska planeringskalendrar och elektroniska anteckningsblock; delar och komponenter till samtliga nämnda varor som inte innehåller en teknisk plattform som exempelvis en kabel eller ett telekomsystem och med undantag för ljud- och videospelningar och audiovisuella inspelningar, dvd-skivor och inspelade tv- och videoprogram; ögonvaror; solglasögon.
- 14:** Ädla metaller och deras legeringar samt varor av ädla metaller eller överdragna därmed, ej ingående i andra klasser; smycken, ädelstenar; ur och tidmättningsinstrument; hängsmycken; kedjor; armband; ringar; armbandsur; klockarmband; klockkedjor; nyckelringar; klockfodral; klämmor; prydnadsföremål; märken; nyckelringar med emblem; berlocker.
- 18:** Läder och läderimitationer, djurhudar och pälskinn; paraplyer, parasoller och promenadkäppar; piskor, seldon och sadelmakerivaror; ramar, fästen.
- 43:** Utskänkning av mat och dryck; upplåtande av kortvarigt boende; hotellinkvarteringstjänster; hotellbokningstjänster; restaurang-, bar-, kafé- och hotellverksamhet.

Innehavare

Extreme Networks Limited, 22 Friars Street, CO10 2AA Sudbury, (SUFFOLK), Storbritannien

Ombud

IPULSE (IP) LTD, Byron House, Cambridge Business Park, Cowley Road, CB4 0WZ Cambridge, Storbritannien

Bilaga 3

Registreringsnummer: 004844511 **Registreringsdatum:** 2009-09-15
Ansökningsnummer: 004844511 **Ingivningsdatum:** 2006-01-18
Figurklasser: 26.1.2; 26.1.3; 26.1.18



Klassificering

- 3:** Blekningspreparat och andra ämnen för användning vid tvätt.
- 9:** Vetenskapliga, nautiska, fotografiska, kinematografiska och optiska apparater och instrument samt apparater och instrument för lantmätteri, besiktning, vägning, mätning, signalering, kontroll (övervakning), livräddning och undervisning; apparater och instrument för ledning, växling, transformering, ackumulering, reglering eller kontrollering av elektricitet; apparater för inspelning, upptagning, sändning eller återgivning av ljud och bilder; magnetiska databärare, grammofonskivor; försäljningsautomater samt mekanismer för myntstyrda apparater; kassaapparater, räknemaskiner, databehandlingsutrustningar och datorer; eldsläckningsapparat; kringutrustning till datorer; elektriska och elektroniska apparater samt apparater för kommunikation, instruktion och undervisning; apparater och instrument, alla för mottagning, inställning och förstärkning av radio- och/eller tv- och/eller datasignaler; modem; tv-apparater, videokameror, videobandinspelare, musikspelare, videospelare och CD-spelare; Apparater för datalagring; hårddiskar; musmattor; batterier; batteriladdare; hörlurar; högtalare; monitorhögtalare; digitala ljud- och videoapparater; radioapparater; väskor och fodral anpassade eller formade för att rymma kameror och/eller videokameror; sladdlösa telefoner; mobiltelefoner; delar och tillbehör för mobiltelefoner; mobiletelefonfodral; fodral för mobiltelefoner; mobiletelefonfodral; Bärbara digitala elektroniska anordningar och relaterad programvara; handhållna digitala elektroniska anordningar och relaterad programvara; MP3-spelare; handhållna datorer, personliga digitala assistenter, elektroniska planeringskalendrar, elektroniska anteckningsblock; telefoner; mikroprocessorer; minneskort; bildskärmar; bildskärmar; tangentbord; kablar; skrivare; videotelefoner (bildtelefoner); diskenheter; datorprogramvara och fast programvara; förinspelade datorprogram; elektroniska handhållna anordningar för trådlös mottagning och/eller sändning av data, speciellt meddelanden och anordningar som gör det möjligt för användare att hålla reda på eller hantera personlig information; väskor och fodral anpassade eller formade för att rymma mp3-spelare, handburna datorer, personliga digitala assistenter, elektroniska planeringskalendrar och elektroniska anteckningsblock; delar och komponenter till samtliga nämnda varor som inte innehåller en teknisk plattform som exempelvis en kabel eller ett telekommunikationssystem och med undantag för ljud- och videoinspelningar och audiovisuella inspelningar, dvd-skivor och inspelade tv- och videoprogram; ögonvaror; solglasögon.
- 14:** Ädla metaller och deras legeringar samt varor av ädla metaller eller överdragna därmed, ej ingående i andra klasser; smycken, ädelstenar; ur och tidmätninginstrument; hängsmycken; kedjor; armband; ringar; armbandsur; klockarmband; klockkedjor; nyckelringar; klockfodral; klämmor; prydnadsföremål; märken; nyckelringar med emblem; berlocker.
- 18:** Läder och läderimitationer, samt varor framställda av dessa material och ej ingående i andra klasser; djurhudar och pälskinn; koffertar och resväskor; paraplyer, parasoller och promenadkäppar; piskor, seldon och sadelmakerivaror; bagage; väskor; ramar, fästen och remmar; skolväskor; transportanordningar; plånböcker.
- 43:** Utskänkning av mat och dryck; upplåtande av kortvarigt boende; hotellinkvarteringstjänster; hotellbokningstjänster; restaurang-, bar-, kafé- och hotellverksamhet.

Innehavare

Extreme Networks Limited, 22 Friars Street, CO10 2AA Sudbury, (SUFFOLK), Storbritannien

Ombud

IPULSE (IP) LTD, Byron House, Cambridge Business Park, Cowley Road, CB4 0WZ Cambridge, Storbritannien

Bilaga 4

Registreringsnummer: 005851282 **Registreringsdatum:** 2011-06-15
Ansökningsnummer: 005851282 **Ingivningsdatum:** 2007-04-23
Figurklasser: 26.3.1; 26.3.19; 26.4.2; 26.4.5; 26.4.11



Beskrivning

| grafiskt utformad text "Extrem" i vitt på vinröd, rektangulär bakgrund. "x" i varumärkesdelen "Extrem" i signalrött och så placerat att det visuellt står i en vit triangel på vars bas texten "Nutrition" är påförd. På samma höjd som texten i triangelns bas men utanför elementet finns tillägget "West-Germany" likaså i vit text.
Vinrött; signalrött; vitt, svart

Klassificering

29: Kött, fisk, fjäderfä och vilt; köttextrakt; ätliga oljor och fetter.

30: Socker; ris; tapioka; sagogryn; mjöl och spannmålspreparat; bröd; Konditorivaror och småkakor; glass; honung, sirap; jäst, bakpulver; salt, senap; vinäger, såser (smaktillsatser); kryddor; is.

Innehavare

Jahrmann, Dirk, Seebornstr. 53, 63743 Aschaffenburg, Bayern, Tyskland

Ombud

Mengeler, Josef, Dalbergstr. 5, 63739 Aschaffenburg, Tyskland